別記様式第７号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

「雪若丸」生産組織生産者報告書

山形「つや姫」「雪若丸」ブランド化戦略推進本部
本部長　山形県知事　吉村美栄子　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（登録番号 第  　　号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生産組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
[bookmark: _GoBack]代表者の職氏名

　このことについて、「雪若丸」生産組織登録実施要綱第１０条の規定に基づき、別紙のとおり登録生産組織における生産者を報告します。